45
ficauit eas **P**haraon: ponēs ibi arma
tos: ne q̄s possēt ingredi vel egredi
sine regis natū. Aliud opus nō tam
grauē q̄ seruile imposuit eis vt lutū
portarent: et sordes vicoꝝ copbinis ex
portarent: de quo in pl. **D**an⁹ eius
in cophino serauerūt. **3^o** etiā addit
Josephus: vt. s. flumiū p̄ multas veri
uatōes diuiderēt: et circūdarēt ciuita
tes fossatis. Quāto magis at̄ oppri
mebāt: tāto magis deo auctore mul
tiplicabāt. **Q**uō videl̄ **P**haraon p̄cepit
obstetricib⁹ hebreoꝝ: **S**ephore et
Phae: que s̄m **N**icol. de lyra erant
Egyptie: et p̄erat multitudini obste
tricū: vt masculos hebreoꝝ obstetri
cādo interficerēt: et abortū factū mē
trent: feminas aut̄ reseruarēt. Dicit
Mag. in histo. q̄ hoc factū est: tum
q̄a femine nō poterant surgē contra
Regē: tum quia volebant illas ad lu
ruriā **E**gyptioꝝ: tū q̄a erant viles
s̄z **N**ico. de lyra ad aliqua opa que
Egyptij facē nesciebāt. In tot an ga
rijs: in tot laborib⁹ nō faciebatur cru
delitas **P**haraonis. Quinimo cum
obstetrices q̄d ordinauerat facē no
lissent: dicētes hebreas mulieres ar
tē obstetricādi h̄re: et absq̄ illis parē:
p̄cepit **P**haraon oī populo suo dicēs
Quicq̄d masculini sexus natū fuerit
s. d. indeis: in flumē proicite: et q̄cqd
feminei reuante. **Q**uē⁹ erat meror:
quātusue ludus hebreoꝝ: quot lamē
ta: quot gemitus clamabāt ad deū
creatorē omniū. **M**iserē nostrī dñe.
miserere nostrī: subueni nobis: et ser
pētib⁹ oꝝ: adiuua nos deus sal
utaris noster: et p̄pter gloriāz nōis
tui dñe libera nos: nec patiaris nos

tā dure vexari ac molestari.

Quō de⁹ exaudivit clamorē populi
Iudaici: et elegit **M**oysem ducem et
liberatorem.

1^o **D**en relinquit in se sperates
deus: qui si quādoq̄ illos pati
secreto suo iudicio sinat: tandem sue
misericordie venā aperire nō desinit
voluit q̄ pro pietate sua populum in
afflictione clamātē exaudire. elegitq̄
Moysem ducem et liberatorem quez
amplissimis p̄rogativis donare vi
gnatus est: vt autem hoc clarius ha
beat bene est: vt de hoc **M**oyse in
hoc secūdo misterio tria cōsidēmus.

1^o **P**rimo generationem.

2^o **S**ecundo p̄seruationem.

3^o **T**ertio vocationem.

Quō de natiuitate et ortu **M**oyssi qui
natus est s̄m b̄nplacitum dei.

Primo cōsideremus **M**oyssi ge
nerationem. Natus quippe ē
Moyse s̄m beneplacitum diuini.
viciē nāq̄ **E**rodi. z. ca. **E**gressus est
post. hic vir de domo leui et accepit
vxoꝝem stirpis sue que cōcepit et pe
perit filium. dicit **N**icola. de lyra q̄
ista acceptio non potest intelligi de
acceptioe in matrimonio q̄a viciē
post. hic. i. post p̄ceptum **R**egis de
pueris s̄m̄ergēdis. nā ate illud p̄ce
ptū vxoꝝ pepat **A**aron q̄ natus fuit
aū **M**oyse anis trib⁹ q̄d p̄bat ero.
7. c. vbi d̄r q̄ moyses. 80. erat ānoꝝ
et **A**aron octoaginta triūz q̄n locuti
sūt ad **P**haraonē. **3^o J**oseph⁹ et alij
dicūt q̄ ista acceptio intelligitur de
copula. quia p̄pter edictum **R**egis.
Multi sepeauerunt se ab vxoꝝibus:
quantum ad carnalem copulam: